
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Управления архивами 

Свердловской области от 31.05.2019 № 27-01-33/89 «Об утверждении 
Административного регламента осуществления У правлением архивами 

Свердловской области контроля за соблюдением законодательства 

об архивном деле в Российской Федерации, законов и иных нормативных 

правовых актов Свердловской области об архивном деле» 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-Ф3 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловской 
области от 31.05.2019 № 27-01-33/89 «Об утверждении Административного 
регламента осуществления Управлением архивами Свердловской области 
контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в Российской 
Федерации, законов и иных нормативных правовых актов Свердловской области 
об ар·хивном деле» (Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 3 июня, № 21537) 
с изменениями, внесенными приказами Управления архивами Свердловской 

области от 22.08.2019 № 27-01-33/137, от 26.12.2019 № 27-01-33/194 
и от 26.01.2021 № 27-01-33/12. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложи~ на Заместителя 
начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р .С. Тараборин 

АО «Формат», заказ N, 112, тираж 600. 


		2021-08-26T12:44:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




